Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
MONITORAMENTO DE RIOS NA REGIÃO HIDROGRÁFICA PIABANHA (RH-IV)

Ato Convocatório nº: 31/2018

Aberto o prazo de 5 dias uteis conforme edital, para recebimento de recurso
manifestado em ATA no dia 27/12/2018, pela empresa SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI. A AGEVAP não recebeu nenhuma
documentação referente ao assunto.
As decisões da comissão de julgamento mantem-se, sendo escolhido o dia
23/01/2019, às 10h:00min, para abertura do envelope n° 2 – PREÇO.

Resende, 09/01/2019

Simone Moreira Rodrigues Domiciano

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Julgamento